ne verwohnt,

Von der Son o
d vo\\aromahsc . L
= Zum aktuellen Tagesprels

[ 1Hahnchen-
brustfiletspiefle

gewdirzt, HKL A, 2er-Packung,
ca.350¢

[ |Cordon
bleu

aus dem Schweineriicken,
in einer Knusperpanade, bratfertig!

2er-Packung, ca. 400 g

TK-Vorbestellschein

"(w " ’ t n

am HEIKO-Auto

r erhaltlich!
% : x

Annahmeschluss: 06.12.2025

K. 1, Spanien

:% [Eifeler Hirsch-

geraucherte

[ ] Forellenfilets

2 Forellenfilets ohne Haut,
aus Regenbogenforellen

1kg=31,92

oder Wild- |
schweinsalami

ein regionales Produkt in
Meisterqualitat

100 g=23,96

* "Frischfleisch- * il R Qs
Spezialititen- ' =
Vorbestellschein"

"(w 'l ’ t n
am HEIKO-Auto
erhaltlich!

Annahmeschluss: 13.12.2025




[ 1Schnitzel

gebraten, 2er Pack

[ 1 Schwarten-
magen

geschnitten

1kg=17,27
"Hamper™ g

[1Fleisch-

wurst

halber Ring

1kg=13,82 325 g nur m
[ | Wurst-

aufschnitt

Schinkenwurst,
Bierschinken
und Jagdwurst

1kg = 19,27

Eifeler
[ Brat-
wiirstchen
1kg=1243 5x90 g nur m

[ | Kloster-
schinken

in Premium-Qualitat :
besonders lecker, ca. 125 g,
geschnitten

1 kg = 30,90 100 g nur m
[ Vierjahres-
zeitensalat _

erfrischender Salat mit Gurken,
Méohrenstreifen, Gemusemais, Paprika,
Apfel, Porree und einem leckeren Dressing

Menii
[IKasseler '~
Schulterfleisch

mit Sauerkraut und Kartoffeln

1kg=11,40 350 g nur m
Meni
[ 1Sauerbraten

mit Rotkohl und Gnocchi

1kg = 24,98

Menii

[ | Hackfleisch-
ballchen

mit Gemusereis

1kg=17,23



engelshof )
[1Frucht-Joghurt

Erdbeere oder Kirsch
von der Hofmolkerei "engelshof"
v natiirlich regional

v/ ohne Zusatzstoffe

/ direkt vom Bauernhof

1kg =528 180 g nur m
Premium "-"'“' N
[ ] Kése - Selektion i%r._ =
bestehend aus Tilsiter, 2 ;‘:r‘:' ™
Gouda, Almkonig e b s

mild-fein im Geschmack,
natirliche Reifung, laktosefrei!

1kg = 23,27

[ 1 Omi's
Kartoffeleintopf

mit Cocktailwirstchen

1kg =337

[1Suppen-
gemiise

tiefgefroren

[ Tahedl - Klare Suppe
und Universalwiirze

ist frei von tierischen Fetten,
pflanzlich, Spezialrezeptur, vielseitig
verwendbar, voll aromatisch, rein
pflanzlich, kalorienarm und sofort
16slich. Als Allwirzmittel: fiir eine
kostliche Suppe, SoRen, Fleischspeisen, Salate,
Gemuse,Fisch, Wild, Gefluigel, Sulzen, Pilzgerichte,
Eintopf, Kartoffelgerichte u.v.m.

1kg=12,95

HEIKO's
hausgemachter

[ Eierlikor*

20 % Vol.

11=19,99

[ | Glithwein

aus Rotwein, mit Heidelbeeren,
gewdirzt mit Anis, Nelken, Zimt

CIMarmor- v
kuchen *s‘—ﬁ;_
1kg =898 400 g nur m

[ 1 Grablichter

Premium-Qualitat,

fur Grablaternen

o ke
@ 53! OHEIKO-EIR

die leckeren

mit dem Dotter

weil3e - braune - Brotzeit-Eier




Friscne Backuaren aus Aer Regiou!

Brot des Monats

[_| Bauernvollkorn

Bestes Roggenvollkornschrotund
Natursauerteig verleihen
diesem Brot seinen sehr

herzhaften saulerichen Streusel k“Chen
Geschmack . X
T @ ca.20cm
. 1kg=640 — Stﬁ"‘““’m
7 T
z ';.m.
f‘f :,i';ﬁ:",'

D Eifeler 7
Stuten <

ohne Rosinen

klassischer Stuten aus Hefeteig gebacken, |:| Pudd i ng-

am besten mit Butter und Konfitiire genie3en!

S wognir QEXTX Kirschplunder
P Stiick nur E’:l

fﬁ?&&%ﬁ&iﬂ'&“ﬁ

f.’aﬁ.fr:»’w«r’ -



% \iﬁ”

S % W@
SUse
AN

[ | Lambertz
Schokoprinten

oo . 1kg=27,45 200 g nur m
[_| Krduter-Printen
1kg = 18,95

[_| Butter-
Vollnusstaler

= 4,79 4

[] Edel-

(]
Marzipanstollen
1kg=18,95
b G @, ﬁ’g
%\{A% %;i\g,{\l/”;
Y A QSRUE A
I cﬁaﬁl%ép
ANV NS
+%  [JKokos - 7%
makronen

‘( 1kg=17,45 200 g nur m
-

n’é‘F ka




("1 Mewne Einkaufsliste L]

Hier sehen Sie eine Auswahl unseres Sortimentes.
Fiir weitere Wiinsche fragen Sie lhre/n Verkaufsfahrer/In!
[X] Gewiinschtes ankreuzen und Einkaufsliste mitbringen!

Kdse- und Molkereiprodukte

[ Eifeler Bergkase

O Gouda

0 Gouda

0 Kaseaufschnitt

O Limburger Kase

O Milkana-Schmelzkase
[0 Kaseecken . _

O Frischer Landrahm

0 BUKO

O Joghurt Natur

O Fruchtjoghurt-Light
O Sahnejoghurt

O Pudding Vanille/Schoko

O eifeler Kirschwassersalami
O Salami 1a

O Fleischwurst

O Gefliigelfleischwurst

O HEIKO's Schinkenwurst

O Wurstaufschnitt

[ Eifeler Blut- u. Leberwust
O eifeler Kochmettwurst

O eifeler Siilze

0 Mettwiirstchen

O Bierknacker

O Fleischwiirstchen

[ Eifeler Bratwiirstchen

O eifeler Teewurst

O Hahnchensalami am stick

O Eifeler Zwiebelmettwurst

Schinken/Fleisch

O Hinterschinken gekocht

O Eifeler Schinken am stuck
O Schwarzw. Schinken

O Ardenner Nussschinken
[ Geraucherter Bauchspeck
O Kaiserfleisch

O Magerquark

0 Sahnequark

O Fruchtbuttermilch

O Margarine Landkost

[ Deli Reform "Die Leichte"
O Frische Sahne

O Schmand

D MiICh verschiedene Sorten (1 1)

O Kondensmilch 7%

[ Butter mid gesiuert ':Jta-.
N,

- 'F'. !
SiiBigkeiten

O Milka-Schokolade
O Puffreis-Schokolade
O Bonbons verschiedene _

Speiseeis
O Eiskrem-Vanille Bourbon
O Horncheneis
O Big-Sandwich
O Knacky - Eis am Stiel.
D Gigant Vanille/Mandel

Natiirlich gesund

O Multi 12 Nektar

0 Trockenpflaumen-Saft
O ACE-Vitaminsaft

O Tee verschiedene sorten _

O Zitronen-HeiBgetrank
O Pferdesalbe

O Aloe Vera-Balsam

[0 Rosskastaniengel

& Fritche HEIKO-EIER

Tiefkiihlkost [weige [braune [Brotzeit-Eier

O Fleischhahnchen :
O Pizza verschiedene sorten Wﬂ\r Mfm#am M”Me:
O Pommes frites
O Fischstabchen
O Backfischfilets

O Blumenkohlroschen [ Kaisergemiise

O Erbsen O Brokkoli [ Rahmspinat
O Suppengemiise

[ d)

O Heringsfilet
O Bratfisch pose

O Sahneheringsfilets




Frisches Obst und Gemiise

O Salatgurken O Kartoffeln
O Chicorée
O Kopfsalat
[ Feldsalat
0O Méhren
O Tomaten

O Zwiebeln

O Suppengr
[ Rote Bete
[ Bananen

O Birnen

Getranke und Sonstiges
O Capri-Sonne
O Apfelsaft
[ Franzosischer Rotwein
O Dornfelder Rotwein . . .
0 HEIKO’s Eierlikor
[ Jahrgangssekt ,Hausmarke”
O Doppelkorn 3s%
O Weinbrand 3s %
O Bier und Radler zg. pfand
[0 Spatzle, Bandnudeln
[0 Spiralen, Spaghetti
0 Makkaroni, Hérnchen
[0 stangenspargel imGlas:
[0 Weinsauerkraut
O Champignons imclas
[ Cornichons
[0 TAHEDL-Instant-Suppe
[0 TAHEDL-BratensoRe
O TAHEDL-Fleischwiirzer
[0 TAHEDL-Krautergewiirzsalz
[0 TAHEDL-SoRe Hollandaise
O TAHEDL-Salat-Frisch
D Tafelsenf mittelscharf
[0 Cappuccino Tasse
D Cappuccino SATRO, Vorratsbeutel
[0 Melitta-Kaffee
D Fruchtaufstrich versch. sorten
[0 Mehl - Zucker - Salz
O Grablichter
[ Tiernahrung

Backfrisch

[ Priimtaler

[ Doppelback

[ Bauernbrot g/7,00)

[0 Hausbrot kgs6.14)

[ Ur-Eifeler

[ Natur-Pur «q/7.34

[ Saftkornbrot «gss,14)

[ Dinkelvollkornbrot «g/s.00)

O Neuendorfer (g/a40)

HEIKO Deutschland GmbH rollende Lebensmittelmarkte

54597 Neuendorf bei Priim Tel. 06552 9909-24

O Paprika-Mix

1 Meine Einkaufsliste (]

O Kiwi

O Apfel
OTrauben
O Zitronen

tin

O Clementinen

O Apfelsinen

Fragen Sie lhren/e Fahrer/In

£

www.heiko.info | www.heikoshop.de

% Wochenangebote %

O Clementinen ,Sonnenschatze”
O Frische Hdhnchenbrustfiletspiesse
O Cordon bleu 1 kg nur
O Geraucherte Forellenfilets xg/z192 125 g nur
O Hirsch-, oder Wildschweinsalami xo23se 250 gnur
O Schnitzel, gebraten 1 kg nur
O Schwartenmagen geschnitten xgn727 150 gnur
O Fleischwurst halber Ring «g13s2 325 g nur
O Wurstaufschnitt w192 150 g nur
O Bratwiirstchen w243 5% 90 g nur
O Klosterschinken ca. 125g/Pack. ko090 100 g nur
[ Vierjahreszeitensalat wg1020 350 g nur

O menii Kasseler Schulterfleisch w140 350 g nur
mit Sauerkraut und Kartoffeln

O menii Sauerbraten «g2498)
mit Rotkohl und Gnocchi

O menii Hackfleischballchen xg17.23
mit Gemiisereis

O Frucht-Joghurt Engelshof wgs.2s
Erdbeer oder Kirsch

I Premium Kase-Selektion xgs27
0 Omi‘s Kartoffeleintopf w337
O Suppengemiise, tiefgefroren
O Tahedl -

Klare Suppe u. Universalgewlirz (kg/1205 540 g nur
O Eierlikor o/19,99) 0,7 I nur
O Gliuhwein 1 Itr nur
O Marmorkuchen w898
O Grablichter
0 Bauernvollkornbrot g/s0)
O Stuten ohne Rosinen «go.50
O Apfelstreuselkuchen oca.20cm
O Pudding-Kirschplunder
O Krduter-Printen gnsss)
O Lambertz Schokoprinten (kg27.4s)
[0 Edel-Marzipanstollen k1895
O Butter-Vollnusstaler k3192
O Kokosmakronen g7.45)

1 kg nur

400 g nur
400 g nur
180 g nur

150 g nur
800 g nur

1 kg nur

400 g nur
5 Stuick nur
500 g nur
400 g nur
Stuck nur
Stuck nur
200 g nur
200 g nur
200 g nur
150 g nur
200 g nur

O Spezial-Vollkornbrot g/7.00
[ Bauern-Vollkornbrot

[ Soft-Vollkornbrot «g/7,00)

[ Mildes Bauernbrot (kg/7,00)
[ Roggentoast (ky/s.80)

[ Dinkeltoast g/7.00

O Weizentoast kg/s:80)

O Mehrkornschnitte «g/7,00)

O NuBschwarzbrot gs,17)

O Stuten ohne Rosinen

[ Stuten mit Rosinen «g/9,75)
[ Brotchen verschiedene Sorten
O Frische HEIKO-Waffeln «g/11.40)
O Mischgeback g/2236)

[ Spritzgeback kqroge)

[ Hafertaler «g/882)

EIFEL

5009

5009
500g
500g
5009
5009
5009
3009

4009
Stiick ab
2509
2509
4009
600g

zum aktuellen Tagespreis

19,99
15,90
3,99
5,99
24,90
2,59
4,49
2,89
5,59
3,09
3,59
3,99

9,99
6,89
0,95

3,49
2,69
2,49

6,99
13,99
3,49
3,59
4,95
3,20
3,80
9,50
2,50
3,79
5,49
3,79
4,79
3,49

3,50

siehe Angebot

3,50
3,50
3,40
3,50
3,40
3,50
2,75

siehe Angebot

3,90
0,58
2,85
5,59
3,95
5,29






