



## → WOCHENTIPP

# Clementinen "Sonnenschätze"

Von der Sonne verwöhnt, zuckersüß  
und vollaromatisch, Kl. 1, Spanien  
Zum aktuellen Tagespreis!



*Frisch*



### Hähnchen- brustfiletspieße

gewürzt, HKL A, 2er-Packung,  
ca. 350 g

1 kg nur **19,99**

### Cordon bleu

*Frisch*



aus dem Schweinerücken,  
in einer Knusperpanade, bratfertig!  
2er-Packung, ca. 400 g

1 kg nur **15,90**

### geräucherte Forellenfilets

2 Forellenfilets ohne Haut,  
aus Regenbogenforellen

1 kg = 31,92

125 g nur

**3,99**



### Eifeler Hirsch- oder Wild- schweinsalami

ein regionales Produkt in  
Meisterqualität

100 g = 23,96

250 g nur

**5,99**



### Festlicher Genuss auf Vorbestellung

TK-Vorbestellschein  
**"Weihnachten"**  
am HEIKO-Auto  
erhältlich!

Annahmeschluss: 06.12.2025

★ "Frischfleisch-  
Spezialitäten-  
Vorbestellschein"  
**"Weihnachten"**  
am HEIKO-Auto  
erhältlich!

Annahmeschluss: 13.12.2025



## **Schnitzel**

gebraten, 2er Pack



1 kg nur **24,90**

## **Schwartenmagen**

geschnitten



150 g nur **2,59**

## **Fleischwurst**

halber Ring



325 g nur **4,49**

## **Wurstaufschnitt**

Schinkenwurst, Bierschinken und Jagdwurst



150 g nur **2,89**

## **Eifeler Bratwürstchen**

1 kg = 12,43



5 x 90 g nur **5,59**

## **Klosterschinken**

in Premium-Qualität  
besonders lecker, ca. 125 g,  
geschnitten



1 kg = 30,90

100 g nur **3,09**

## **Vierjahreszeitensalat**

erfrischender Salat mit Gurken, Möhrenstreifen, Gemüsemais, Paprika, Äpfel, Porree und einem leckeren Dressing



1 kg = 10,26

350 g nur **3,59**

### Menü

## **Kasseler Schulterfleisch**

mit Sauerkraut und Kartoffeln



1 kg = 11,40

350 g nur **3,99**

### Menü

## **Sauerbraten**

mit Rotkohl und Gnocchi



1 kg = 24,98

400 g nur **9,99**

### Menü

## **Hackfleischbällchen**

mit Gemüsereis



1 kg = 17,23

400 g nur **6,89**

**Frucht-Joghurt**
**Erdbeere oder Kirsch**

von der Hofmolkerei "engelshof"

✓ natürlich regional

✓ ohne Zusatzstoffe

✓ direkt vom Bauernhof

1 kg = 5,28

180 g nur


**0,95**
**Premium**
 **Käse - Selektion**

 bestehend aus Tilsiter,  
Gouda, Almkönig

 mild-fein im Geschmack,  
natürliche Reifung, laktosefrei!


1 kg = 23,27

150 g nur

**3,49**
 **Omi's Kartoffeleintopf**

mit Cocktailwürstchen



1 kg = 3,37

800 g nur

**2,69**
 **Suppen-  
gemüse**

tiefgefroren



1 kg nur

**2,49**
 **Tahedl - Klare Suppe  
und Universalwürze**

 ist frei von tierischen Fetten,  
pflanzlich, Spezialrezeptur, vielseitig  
verwendbar, voll aromatisch, rein  
pflanzlich, kalorienarm und sofort  
löslich. Als Allwürzmittel: für eine  
köstliche Suppe, Soßen, Fleischspeisen, Salate,  
Gemüse, Fisch, Wild, Geflügel, Sülzen, Pilzgerichte,  
Eintopf, Kartoffelgerichte u.v.m.


1 kg = 12,95

540 g nur

**6,99**

 **HEIKO's  
hausgemachter  
Eierlikör\***

20 % Vol.

0,7 Ltr. nur

1 l = 19,99

**13,99**
 **Glühwein**

 aus Rotwein, mit Heidelbeeren,  
gewürzt mit Anis, Nelken, Zimt


1 l nur

**3,49**

 **Marmor-  
kuchen**

1 kg = 8,98

400 g nur

**3,59**

 **Grablichter**

 Premium-Qualität,  
für Grablaternen

5 Stück nur

**4,95**
 **Tahedl - Klare Suppe  
und Universalwürze**

**Frische**
 **HEIKO-EIER**  
die leckeren  
mit dem gold-gelben Dotter

weiße - braune - Brotzeit-Eier

# Frische Backwaren aus der Region!



Jede Nacht frisch  
für Sie gebacken!



...überzeugen Sie sich selbst!



## Apfel- streuselkuchen

Ø ca. 20 cm

Stück nur **9,50**



## Brot des Monats

### Bauernvollkorn

Bestes Roggenvollkornsroh und  
Natursauerteig verleihen  
diesem Brot seinen sehr  
herzhaften säuerlichen  
Geschmack

1 kg = 6,40

500 g

**3,20**



### Eifeler Stuten ohne Rosinen

klassischer Stuten aus Hefeteig gebacken,  
am besten mit Butter und Konfitüre genießen!

1 kg = 9,50

400 g nur

**3,80**

### Pudding- Kirschplunder

Stück nur

**2,50**



**...die Ersten schmecken am besten!**



**Kräuter-Printen**

200 g nur  
1 kg = 18,95

3,79

**Lambertz  
Schokoprinten**

1 kg = 27,45    200 g nur

5,49



**Edel-  
Marzipanstollen**

200 g nur  
1 kg = 18,95

3,79

**Butter-  
Vollnusstaler**

1 kg = 31,94

150 g nur

4,79



**Kokos -  
makronen**

1 kg = 17,45

200 g nur

3,49

**...ein kleiner Vorgeschmack auf Weihnachten!**

# X Meine Einkaufsliste X

Hier sehen Sie eine Auswahl unseres Sortimentes.

Für weitere Wünsche fragen Sie Ihre/n Verkaufsfahrer/In!

**X** *Gewünschtes ankreuzen und Einkaufsliste mitbringen!*



## Käse- und Molkereiprodukte

- Eifeler Bergkäse
- Gouda
- Gouda
- Käseaufschmitt
- Limburger Käse
- Milkana-Schmelzkäse
- Käseecken
- Frischer Landrahm
- BUKO
- Joghurt Natur
- Fruchtjoghurt-Light
- Sahnejoghurt
- Pudding Vanille/Schoko

- Magerquark
- Sahnequark
- Fruchbuttermilch
- Margarine Landkost
- Deli Reform "Die Leichte"
- Frische Sahne
- Schmand
- Milch verschiedene Sorten (1 l)
- Kondensmilch 7,5 %
- Butter mild gesäuert



## Wurst

- Eifeler Kirschwassersalami
- Salami 1a
- Fleischwurst
- Geflügelfleischwurst
- HEIKO's Schinkenwurst
- Wurstaufschmitt
- Eifeler Blut- u. Leberwurst
- Eifeler Kochmettwurst
- Eifeler Sülze
- Mettwurstchen
- Bierknacker
- Fleischwürstchen
- Eifeler Bratwürstchen
- Eifeler Teewurst
- Hähnchensalami am Stück
- Eifeler Zwiebelmettwurst

## Schinken/Fleisch

- Hinterschinken gekocht
- Eifeler Schinken am Stück
- Schwarzw. Schinken
- Ardenner Nussschinken
- Geräucherter Bauchspeck
- Kaiserfleisch

## Tiefkühlkost

- Fleischhähnchen
- Pizza verschiedene Sorten
- Pommes frites
- Fischstäbchen
- Backfischfilets
- Blumenkohlröschen
- Erbsen
- Suppengemüse
- Kaisergemüse
- Brokkoli
- Rahmspinat

## Fisch

- Heringsfilet
- Bratfisch Dose
- Sahneheringsfilets

## Süßigkeiten

- Milka-Schokolade
- Puffreis-Schokolade
- Bonbons verschiedene

## Speiseeis

- Eiskrem-Vanille Bourbon
- Hörncheneis
- Big-Sandwich
- Knacky - Eis am Stiel
- Gigant Vanille/Mandel

## Natürlich gesund

- Multi 12 Nektar
- Trockenpflaumen-Saft
- ACE-Vitaminsaft
- Tee verschiedene Sorten
- Zitronen-Heißgetränk
- Pferdesalbe
- Aloe Vera-Balsam
- Rosskastaniengel

## Eier



*Frische* **HEIKO-EIER**

weiße

braune

Brotzeit-Eier

*Was ich sonst noch brauche:*

---

---

---

---

# X Meine Einkaufsliste X

## Frisches Obst und Gemüse

- |                                      |                                      |                                      |
|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| <input type="checkbox"/> Salatgurken | <input type="checkbox"/> Kartoffeln  | <input type="checkbox"/> Kiwi        |
| <input type="checkbox"/> Chicorée    | <input type="checkbox"/> Paprika-Mix | <input type="checkbox"/> Äpfel       |
| <input type="checkbox"/> Kopfsalat   | <input type="checkbox"/> Suppengrün  | <input type="checkbox"/> Trauben     |
| <input type="checkbox"/> Feldsalat   | <input type="checkbox"/> Rote Bete   | <input type="checkbox"/> Zitronen    |
| <input type="checkbox"/> Möhren      | <input type="checkbox"/> Bananen     | <input type="checkbox"/> Clementinen |
| <input type="checkbox"/> Tomaten     | <input type="checkbox"/> Apfelsinen  |                                      |
| <input type="checkbox"/> Zwiebeln    | <input type="checkbox"/> Birnen      |                                      |



## Getränke und Sonstiges

- Capri-Sonne
- Apfelsaft
- Französischer Rotwein
- Dornfelder Rotwein
- HEIKO's Eierlikör
- Jahrgangssekt „Hausmarke“
- Doppelkorn 38 %
- Weinbrand 36 %
- Bier und Radler zzgl. Pfand
- Spätzle, Bandnudeln
- Spiralen, Spaghetti
- Makkaroni, Hörnchen
- Stangenspargel im Glas
- Weinsauerkraut
- Champignons im Glas
- Cornichons
- TAHEDL-Instant-Suppe
- TAHEDL-Bratensoße
- TAHEDL-Fleischwürzer
- TAHEDL-Kräutergewürzsalz
- TAHEDL-Soße Hollandaise
- TAHEDL-Salat-Frisch
- Tafelsenf mittelscharf
- Cappuccino Tasse
- Cappuccino SATRO, Vorratsbeutel
- Melitta-Kaffee
- Fruchtaufstrich versch. Sorten
- Mehl - Zucker - Salz
- Grablichter
- Tiernahrung

Fragen Sie Ihren/e Fahrer/In

## % Wochenangebote %

<input type="checkbox"/> Clementinen „Sonnenschätze“		zum aktuellen Tagespreis
<input type="checkbox"/>	Frische Hähnchenbrustfiletspiesse	1 kg nur <b>19,99</b>
<input type="checkbox"/>	Cordon bleu	1 kg nur <b>15,90</b>
<input type="checkbox"/>	Geräucherte Forellenfilets (kg/31,92)	125 g nur <b>3,99</b>
<input type="checkbox"/>	Hirsch-, oder Wildschweinsalami (kg/23,96)	250 g nur <b>5,99</b>
<input type="checkbox"/>	Schnitzel, gebraten	1 kg nur <b>24,90</b>
<input type="checkbox"/>	Schwartennmagen geschnitten (kg/17,27)	150 g nur <b>2,59</b>
<input type="checkbox"/>	Fleischwurst halber Ring (kg/13,82)	325 g nur <b>4,49</b>
<input type="checkbox"/>	Wurstaufschnitt (kg/19,27)	150 g nur <b>2,89</b>
<input type="checkbox"/>	Bratwürstchen (kg/12,43)	5 x 90 g nur <b>5,59</b>
<input type="checkbox"/>	Klostershinken ca. 125g/Pack. (kg/30,90)	100 g nur <b>3,09</b>
<input type="checkbox"/>	Vierjahreszeitensalat (kg/10,26)	350 g nur <b>3,59</b>
<input type="checkbox"/>	Menü Kasseler Schulterfleisch (kg/11,40)	350 g nur <b>3,99</b>
<input type="checkbox"/>	mit Sauerkraut und Kartoffeln	
<input type="checkbox"/>	Menü Sauerbraten (kg/24,98)	400 g nur <b>9,99</b>
<input type="checkbox"/>	mit Rotkohl und Gnocchi	
<input type="checkbox"/>	Menü Hackfleischbällchen (kg/17,23)	400 g nur <b>6,89</b>
<input type="checkbox"/>	mit Gemüsereis	
<input type="checkbox"/>	Frucht-Joghurt Engelshof (kg/5,28)	180 g nur <b>0,95</b>
<input type="checkbox"/>	Erdbeer oder Kirsch	
<input type="checkbox"/>	Premium Käse-Selektion (kg/23,27)	150 g nur <b>3,49</b>
<input type="checkbox"/>	Omi's Kartoffeleintopf (kg/3,37)	800 g nur <b>2,69</b>
<input type="checkbox"/>	Suppengemüse, tiefgefroren	1 kg nur <b>2,49</b>
<input type="checkbox"/>	Tahedl -	
<input type="checkbox"/>	Klare Suppe u. Universalgewürz (kg/12,95)	540 g nur <b>6,99</b>
<input type="checkbox"/>	Eierlikör (l/19,99)	0,7 l nur <b>13,99</b>
<input type="checkbox"/>	Glühwein	1 ltr nur <b>3,49</b>
<input type="checkbox"/>	Marmorkuchen (kg/8,98)	400 g nur <b>3,59</b>
<input type="checkbox"/>	Grablichter	5 Stück nur <b>4,95</b>
<input type="checkbox"/>	Bauernvollkornbrot (kg/6,40)	500 g nur <b>3,20</b>
<input type="checkbox"/>	Stuten ohne Rosinen (kg/9,50)	400 g nur <b>3,80</b>
<input type="checkbox"/>	Apfelstreuselkuchen ø ca. 20 cm	Stück nur <b>9,50</b>
<input type="checkbox"/>	Pudding-Kirschplunder	Stück nur <b>2,50</b>
<input type="checkbox"/>	Kräuter-Printen (kg/18,95)	200 g nur <b>3,79</b>
<input type="checkbox"/>	Lambertz Schokoprinten (kg/27,45)	200 g nur <b>5,49</b>
<input type="checkbox"/>	Edel-Marzipanstollen (kg/18,95)	200 g nur <b>3,79</b>
<input type="checkbox"/>	Butter-Vollnusstaler (kg/31,94)	150 g nur <b>4,79</b>
<input type="checkbox"/>	Kokosmakronen (kg/17,45)	200 g nur <b>3,49</b>

## Backfrisch

<input type="checkbox"/> Prümtnaler	1000 g	<b>5,20</b>
<input type="checkbox"/> Doppelback	1000 g	<b>5,30</b>
<input type="checkbox"/> Bauernbrot (kg/7,00)	500 g	<b>3,50</b>
<input type="checkbox"/> Hausbrot (kg/6,14)	750 g	<b>4,60</b>
<input type="checkbox"/> Ur-Eifeler	1000 g	<b>5,40</b>
<input type="checkbox"/> Natur-Pur (kg/7,34)	600 g	<b>4,40</b>
<input type="checkbox"/> Saftkornbrot (kg/6,14)	750 g	<b>4,60</b>
<input type="checkbox"/> Dinkelvollkornbrot (kg/8,00)	500 g	<b>4,00</b>
<input type="checkbox"/> Neuendorfer (kg/8,40)	500 g	<b>4,20</b>



<input type="checkbox"/> Spezial-Vollkornbrot	(kg/7,00)	500 g <b>3,50</b>
<input type="checkbox"/> Bauern-Vollkornbrot		siehe Angebot
<input type="checkbox"/> Soft-Vollkornbrot	(kg/7,00)	500 g <b>3,50</b>
<input type="checkbox"/> Mildes Bauernbrot	(kg/7,00)	500 g <b>3,50</b>
<input type="checkbox"/> Roggentoast	(kg/6,80)	500 g <b>3,40</b>
<input type="checkbox"/> Dinkeltoast	(kg/7,00)	500 g <b>3,50</b>
<input type="checkbox"/> Weizentoast	(kg/6,80)	500 g <b>3,40</b>
<input type="checkbox"/> Mehrkornschnitte	(kg/7,00)	500 g <b>3,50</b>
<input type="checkbox"/> Nußschwarzbrot	(kg/9,17)	300 g <b>2,75</b>
<input type="checkbox"/> Stuten ohne Rosinen		siehe Angebot
<input type="checkbox"/> Stuten mit Rosinen	(kg/9,75)	400 g <b>3,90</b>
<input type="checkbox"/> Brötchen	verschiedene Sorten	Stück ab <b>0,58</b>
<input type="checkbox"/> Frische HEIKO-Waffeln	(kg/11,40)	250 g <b>2,85</b>
<input type="checkbox"/> Mischgebäck	(kg/22,36)	250 g <b>5,59</b>
<input type="checkbox"/> Spritzgebäck	(kg/9,88)	400 g <b>3,95</b>
<input type="checkbox"/> Hafertaler	(kg/8,82)	600 g <b>5,29</b>

Nur solange der Vorrat reicht. Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. Bei den abgedruckten Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfehlungen. Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten.



HEIKO Deutschland GmbH rollende Lebensmittelmarkte

54597 Neuendorf bei Prüm Tel. 06552 9909-24

www.heiko.info | www.heikoshop.de



Frau  
Steffi Junk  
- gerne für  
Sie da!

